
 106學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 1 1 16 16 182 182 14 14 2 2

98.01～99 0 1 6 22 0 182 0 14 0 2

97.01～98 2 3 16 38 0 182 74 88 4 6

96.01～97 0 3 14 52 0 182 0 88 0 6

95.01～96 8 11 23 75 218 400 98 186 27 33

94.01～95 0 11 32 107 0 400 0 186 0 33

93.01～94 14 25 36 143 0 400 105 291 50 83

92.01～93 0 25 45 188 0 400 0 291 0 83

91.01～92 22 47 39 227 187 587 111 402 75 158

90.01～91 0 47 45 272 0 587 0 402 0 158

89.01～90 41 88 30 302 0 587 112 514 118 276

88.01～89 0 88 39 341 0 587 0 514 0 276

87.01～88 56 144 38 379 148 735 122 636 146 422

86.01～87 0 144 55 434 0 735 0 636 0 422

85.01～86 75 219 40 474 0 735 121 757 183 605

84.01～85 0 219 54 528 0 735 0 757 0 605

83.01～84 91 310 49 577 140 875 115 872 197 802

82.01～83 0 310 53 630 0 875 0 872 0 802

81.01～82 121 431 47 677 0 875 107 979 179 981

80.01～81 0 431 34 711 0 875 0 979 0 981

79.01～80 123 554 52 763 137 1,012 103 1,082 207 1,188

78.01～79 1 555 40 803 0 1,012 0 1,082 0 1,188

77.01～78 131 686 47 850 0 1,012 109 1,191 202 1,390

76.01～77 0 686 35 885 0 1,012 0 1,191 0 1,390

75.01～76 156 842 41 926 123 1,135 105 1,296 182 1,572

74.01～75 0 842 48 974 0 1,135 0 1,296 0 1,572

73.01～74 141 983 47 1,021 0 1,135 98 1,394 149 1,721

72.01～73 0 983 38 1,059 0 1,135 0 1,394 0 1,721

71.01～72 178 1,161 41 1,100 130 1,265 113 1,507 145 1,866

70.01～71 0 1,161 41 1,141 0 1,265 0 1,507 0 1,866

69.01～70 137 1,298 35 1,176 0 1,265 103 1,610 161 2,027

68.01～69 0 1,298 39 1,215 0 1,265 0 1,610 0 2,027

67.01～68 161 1,459 36 1,251 96 1,361 110 1,720 136 2,163

66.01～67 0 1,459 35 1,286 0 1,361 0 1,720 0 2,163

65.01～66 140 1,599 45 1,331 0 1,361 74 1,794 119 2,282

64.01～65 0 1,599 36 1,367 0 1,361 0 1,794 0 2,282

63.01～64 150 1,749 33 1,400 93 1,454 92 1,886 86 2,368

62.01～63 0 1,749 40 1,440 0 1,454 0 1,886 0 2,368

61.01～62 122 1,871 42 1,482 0 1,454 88 1,974 86 2,454

60.01～61 0 1,871 33 1,515 0 1,454 0 1,974 0 2,454

59.01～60 114 1,985 31 1,546 109 1,563 85 2,059 72 2,526

58.01～59 0 1,985 38 1,584 0 1,563 0 2,059 0 2,526

57.01～58 141 2,126 37 1,621 0 1,563 77 2,136 64 2,590

10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 2,126 32 1,653 0 1,563 0 2,136 0 2,590

55.01～56 113 2,239 33 1,686 105 1,668 89 2,225 50 2,640

54.01～55 0 2,239 30 1,716 0 1,668 0 2,225 1 2,641

53.01～54 95 2,334 33 1,749 0 1,668 95 2,320 40 2,681

52.01～53 0 2,334 25 1,774 0 1,668 0 2,320 0 2,681

51.01～52 80 2,414 37 1,811 114 1,782 74 2,394 48 2,729

50.01～51 0 2,414 28 1,839 0 1,782 0 2,394 0 2,729

49.01～50 94 2,508 37 1,876 0 1,782 68 2,462 29 2,758

48.01～49 0 2,508 34 1,910 0 1,782 0 2,462 0 2,758

47.01～48 74 2,582 25 1,935 128 1,910 64 2,526 25 2,783

46.01～47 0 2,582 31 1,966 0 1,910 0 2,526 0 2,783

45.01～46 52 2,634 39 2,005 0 1,910 47 2,573 17 2,800

44.01～45 0 2,634 36 2,041 0 1,910 0 2,573 0 2,800

43.01～44 54 2,688 28 2,069 105 2,015 47 2,620 15 2,815

42.01～43 0 2,688 28 2,097 0 2,015 0 2,620 0 2,815

41.01～42 38 2,726 23 2,120 0 2,015 49 2,669 18 2,833

40.01～41 0 2,726 26 2,146 0 2,015 0 2,669 0 2,833

39.01～40 38 2,764 32 2,178 127 2,142 58 2,727 8 2,841

38.01～39 0 2,764 26 2,204 0 2,142 0 2,727 0 2,841

37.01～38 18 2,782 31 2,235 0 2,142 36 2,763 3 2,844

36.01～37 0 2,782 28 2,263 0 2,142 0 2,763 0 2,844

35.01～36 21 2,803 25 2,288 156 2,298 32 2,795 4 2,848

34.01～35 0 2,803 31 2,319 0 2,298 0 2,795 0 2,848

33.01～34 28 2,831 36 2,355 0 2,298 22 2,817 0 2,848

32.01～33 0 2,831 32 2,387 0 2,298 0 2,817 0 2,848

31.01～32 9 2,840 31 2,418 143 2,441 14 2,831 0 2,848

30.01～31 0 2,840 28 2,446 0 2,441 0 2,831 0 2,848

29.01～30 8 2,848 26 2,472 0 2,441 3 2,834 1 2,849

28.01～29 0 2,848 41 2,513 0 2,441 0 2,834 0 2,849

27.01～28 8 2,856 28 2,541 146 2,587 6 2,840 2 2,851

26.01～27 0 2,856 27 2,568 0 2,587 0 2,840 0 2,851

25.01～26 5 2,861 32 2,600 0 2,587 6 2,846 0 2,851

24.01～25 0 2,861 31 2,631 0 2,587 0 2,846 0 2,851

23.01～24 6 2,867 42 2,673 131 2,718 4 2,850 0 2,851

22.01～23 0 2,867 27 2,700 0 2,718 0 2,850 0 2,851

21.01～22 3 2,870 33 2,733 0 2,718 2 2,852 0 2,851

20.01～21 0 2,870 16 2,749 0 2,718 0 2,852 0 2,851

19.01～20 1 2,871 27 2,776 71 2,789 1 2,853 0 2,851

18.01～19 0 2,871 17 2,793 0 2,789 0 2,853 0 2,851

17.01～18 0 2,871 29 2,822 0 2,789 0 2,853 0 2,851

16.01～17 0 2,871 10 2,832 0 2,789 0 2,853 0 2,851

15.01～16 2 2,873 17 2,849 38 2,827 0 2,853 0 2,851

14.01～15 0 2,873 4 2,853 0 2,827 0 2,853 0 2,851

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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10 衛生與護理類
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13.01～14 2 2,875 12 2,865 0 2,827 0 2,853 0 2,851

12.01～13 0 2,875 1 2,866 0 2,827 0 2,853 0 2,851

11.01～12 0 2,875 4 2,870 20 2,847 0 2,853 0 2,851

10.01～11 0 2,875 0 2,870 0 2,847 0 2,853 0 2,851

9.01～10 0 2,875 1 2,871 0 2,847 0 2,853 0 2,851

8.01～9 0 2,875 0 2,871 0 2,847 0 2,853 0 2,851

7.01～8 0 2,875 0 2,871 7 2,854 0 2,853 0 2,851

6.01～7 0 2,875 0 2,871 0 2,854 0 2,853 0 2,851

5.01～6 0 2,875 1 2,872 0 2,854 0 2,853 0 2,851

4.01～5 0 2,875 0 2,872 0 2,854 0 2,853 0 2,851

3.01～4 0 2,875 0 2,872 1 2,855 0 2,853 0 2,851

2.01～3 0 2,875 0 2,872 0 2,855 0 2,853 0 2,851

1.01～2 0 2,875 0 2,872 0 2,855 0 2,853 0 2,851

0.01～1 0 2,875 0 2,872 0 2,855 0 2,853 0 2,851

0 647 3,522 650 3,522 667 3,522 669 3,522 671 3,522

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
2,157 76 2,155 80 2,142 88 2,140 86 2,139 84

後標 (第25百分

位數考生成績)
719 56 719 40 714 40 714 56 713 68

65.9336 59.8321 62.0694 70.7059 74.7432

14.2554 23.3317 26.0939 17.7084 12.0515

2,875 2,873 2,855 2,853 2,851

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


